
Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto, koulunkäynni-
nohjaaja - verkkokoulutus

Haluaisitko toimia oppilaan ja oppimisen ohjaajana monipuolisessa eri-ikäisten
oppijoiden toimintaympäristössä? Tuntuuko avustaminen luonnolliselta? Haluatko ohjata
leikkiä, liikuntaa, kuvataidetta? Koulunkäynnin ohjaajana pääset tekemään tätä kaikkea!

Koulunkäynnin sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajana osallistut eri-ikäisten ihmisten
kasvatuksen ja toimintakyvyn tukemiseen ja ohjaamiseen. Edistät oppimista yhdessä opettajan ja
muun opetushenkilöstön kanssa. Aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjauksessa osaat työskennellä
itsenäisesti ja suunnitelmallisesti. 

Opinnot voi aloittaa 7.9.2026 tai 16.11.2026

Kenelle koulutus sopii?

Koulutukseen valittavalla pitää olla: 

riittävä suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito (taso B1.2). Riittävä kielitaso todistetaan
osallistumalla Taitotalon kielitestiin. Kielitestiä ei tarvitse tehdä, jos äidinkielesi on suomi, olet
suorittanut suomenkielisen peruskoulun (9 vuotta) tai jos olet suorittanut yleisen kielitutkinnon
(YKI) ja sinulla on todistuksessa kaikista osioista arvosana 4 tai enemmän.
riittävät opiskeluvalmiudet tietotekniikassa
mahdollisuus käyttää tietokonetta ja osallistua verkko-opetukseen
hyvä fyysinen toimintakyky ja henkinen tasapaino sekä hyvät yhteistyötaidot
hakijan tulee olla terveydeltään alalle soveltuva. Tutustu SORA – lainsäädäntöön ja
terveydentilavaatimuksiin tästä
valmius 4 – 5 työelämäjakson suorittamiseen opintojen aikana (jaksojen kesto noin 4-8 viikkoa/
tutkinnon osa)
alan työkokemus katsotaan eduksi
oppisopimukseen soveltuva työpaikka on suositeltava, mutta ei pakollinen 

Koulutuksen sisältö

Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto koostuu 150 osaamispisteestä. 

Kaikille pakollinen yhteinen tutkinnon osa, 20 osp 

Ammatillinen toiminta ja työelämäosaaminen kasvatus- ja ohjausalalla 

Koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjauksen osaamisalan pakolliset
opinnot, 110 osp 

Oppijan ja oppimisen ohjaus, 40 osp
Tuen tarpeeseen vastaaminen oppimisen ja ohjauksen ympäristöissä, 40 osp
Aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaus, 30 osp 

Valinnaiset tutkinnon osat, 20 osp 

Kulttuurinen moninaisuus kasvatus- ja ohjaustyössä, 20 osp
Draamailmaisun käyttö kasvatus- ja ohjaustilanteissa, 10 osp
Kuvallisen ilmaisun käyttö kasvatus- ja ohjaustilanteissa, 10 osp
Suomen kielen lukemisen ja kirjoittamisen perustaitojen ohjaus, 10 osp 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Opetus toteutetaan etäopiskeluna (webinaareja, itsenäinen opiskelu verkossa). 

https://eperusteet.opintopolku.fi/eperusteet-service/api/maaraykset/liite/536d8eb1-fce9-4f9d-b1b2-fd5548751988


Taitotalossa sinulla on mahdollisuus myös kansainväliseen vaihtoon sekä korkeakoulun
väyläopintoihin opintojesi aikana.

Muuta tärkeää tietoa

Taitotalon verkko-oppimisympäristö on Moodle. Lisäksi pääset oppimaan
työpaikalla. Työssäoppimisen jakson voi suorittaa omalla kotipaikkakunnalla. Koulutus edellyttää
valmiutta suorittaa työssäoppimisen jaksot opintojen aikana tutkinnon
perusteiden mukaisissa työpaikoissa ja työvuoroissa. Koulutukseen kuuluu 1-3 tunnin mittainen
webinaari (Teams) noin kerran kuukaudessa.  

Koulutukseen osallistuminen edellyttää Kasvatus- ja ohjausalan käsikirjan hankkimista. 

Koulutus toteutetaan verkko-opiskeluna. Opiskelija voi opiskella omaehtoisena opiskelijana tai
oppisopimuksella. 

Omaehtoinen koulutus voi olla joko päätoimista tai sivutoimista ja se soveltuu niin työssäkäyvälle
(alan työpaikka on suositeltava) kuin työttömällekin. Omaehtoinen koulutus sisältää verkko-opintoja
ja koulutussopimuksella toteutettavia työelämäjaksoja. Lue lisää omaehtoisesta koulutuksesta. 

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta
osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää
työelämässä oppimista omalla työpaikalla sekä verkko-opintoja. Oppisopimuskoulutuksen
edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna alalle soveltuva
työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue lisää oppisopimuskoulutuksesta. 

Lukuvuosimaksu

Suomen sekä EU/ETA -maiden kansalaisen tulee osoittaa kansalaisuutensa voimassa olevalla
passilla tai henkilökortilla (ajokortti ei käy), kansalaisuustodistuksella tai kansalaistamispäätöksellä.
Oleskeluluvalla Suomessa olevien tulee osoittaa oleskelulupansa voimassa olevalla
oleskelulupakortilla. 1.8.2026 alkaen lukuvuosimaksut koskevat EU- ja ETA-alueen ulkopuolelta
tulevia opiskelijoita. Voit lukea lisää opintojen maksullisuudesta TÄSTÄ>

Ota yhteyttä

Elina Marttila
koulutussuunnittelija
050 355 9379
elina.marttila@taitotalo.fi

Kouluttajamme
Mari Kähkönen
kouluttaja, kasvatus- ja ohjausala
020 746 1338
mari.kahkonen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

OPH-5200-2025 Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto, koulunkäynninohjaaja - verkkokoulutus, jatkuva
haku

Paikka: Itsenäinen verkko-opiskelu
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: n. 12 kuukautta
Opiskelijamaksu: 200,00 € Veroton koulutuspalvelu
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Lisätietoa

OPH-5200-2025 Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto, koulunkäynninohjaaja - verkkokoulutus, jatkuva
haku
15.8.2026 - 31.12.2030
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